13
Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области
___________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________________

14.05.2020 г. N° 55/1
с. Сладковское

О внесении изменений в некоторые правовые акты Администрации
Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 N° 184-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N° 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Главы Администрации Сладковского сельского поселения от
05.08.2011 г. N° 106 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций
(предоставления муниципальных услуг) Администрацией Сладковского
сельского поселения», Уставом Сладковского сельского поселения,
Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Сладковского сельского
поселения от 25.01.2016 г. N° 16 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет
в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно
земельных участков для индивидуального жилищного строительства»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 3 подраздела 2.6. раздела 2 слова «копию справки
медико-социальной экспертизы о наличии инвалидности» исключить.

2. Внести в Постановление Администрации Сладковского сельского
поселения от 23.06.2016 г. N° 164 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, расположенных на территории Сладковского сельского
поселения, в аренду гражданам, имеющим право на первоочередное или
внеочередное приобретение земельных участков в соответствии с
федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации»
следующие изменения:

2.1. В подпункте 1.1. пункта 1 подраздела 2.6 слова «копию справки
медико-социальной экспертизы о наличии инвалидности» исключить.

3. Внести в Постановление Администрации Сладковского сельского
поселения от 29.04.2020 № 47/1 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
однократно бесплатно в собственность земельных участков гражданам для
индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

3.1. В абзаце втором пункт 2 Раздела 1 слова «...либо земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных в границах администрации Сладковского сельского
поселения...» исключить.

3.2. В подпункте 3 пункта 16 раздела 2 слова «справку об установлении
инвалидности» исключить.

3.3. Пункт 23 признать утратившим силу.
3.4. Пункт 25 признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве

массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сладковского
сельского поселения: